标段名称:新乡学院教师教育与心理健康教育综合实验室建设项目

日期：2025-10-16

序号 投标单位名称 项目名称 分包编号 报价金额(元) 投标总价大写 交货及完工期 备注 授权代表签字

1 河南果来实业有限公司

新乡学院教师教
育与心理健康教
育综合实验室建

设项目

新交采
2025XJ004号

698200
陆拾玖万捌仟贰

佰元

签订合同之日起
30  日（日历日

）内

2 河南优途电子技术有限公司

新乡学院教师教
育与心理健康教
育综合实验室建

设项目

新交采
2025XJ004号

929000 玖拾贰万玖仟元
签订合同之日起
30 日（日历日

）内

3 河南纵横世通贸易有限公司

新乡学院教师教
育与心理健康教
育综合实验室建

设项目

新交采
2025XJ004号

659100.00
陆拾伍万玖仟壹

佰元

签订合同之日起
30  日（日历日

）内

4 河南万为科技有限公司

新乡学院教师教
育与心理健康教
育综合实验室建

设项目

新交采
2025XJ004号

947320.00
玖拾肆万柒仟叁

佰贰拾元
签订合同之日起

30 日内

5 河南灏学科技有限公司

新乡学院教师教